
Technická univerzita v Liberci Fakulta ekonomická
Podniková ekonomika
září 2005 – květen 2010  Vysokoškolské

Masarykova obchodní akademie
Obchodní akademie (Obchodní akademie)
září 2001 – květen 2005  SŠ s maturitou

Finanční kontrolor
Knorr-Bremse Systémy pro užitková vozidla ČR, s.r.o.
září 2014 – březen 2017  2 roky a 7 měsíců 

- finanční reporting - finanční plánování (krátkodobé, střednědobé) - zpracování podkladů pro účetní

závěrky - zpracování reportů pro manažery sledování odchylek - ad hoc analýzy - analýzy finančních dat

Finanční účetní
Knorr-Bremse Systémy pro užitková vozidla ČR, s.r.o.
duben 2013 – září 2014  1 rok a 6 měsíců 

- zpracování bankovních výpisů - účtování režijních faktur, pokladních dokladů - správa pokladny -

zpracování podkladů k účetní závěrce, auditu apod.

Asistent auditora
VGD – AUDIT, s.r.o.
září 2010 – duben 2013  2 roky a 8 měsíců 

- spolupráce na statutárních auditech účetní závěrky společností - analýza jednotlivých procesů klienta -

prověřování dokumentace klienta - testování položek rozvahy a výkazu zisku a ztráty - kontrola a účast na

fyzických inventurách -v rámci zaměstnání externí vedení modulu majetku ve společnosti z oblasti

automotive v SAP

Account Manager - media, reklama
RENGL,s.r.o.)
červen 2008 – červen 2010  2 roky a 1 měsíc 

- péče o obchodní potřeby svěřených zákazníků - příjem a zpracování poptávek, příprava rozpočtů a

nabídek - aktivní vyhledávání nových zákazníků - řešení mediálních partnerství a další marketingové

činnosti - aktivní účast na plnění plánu prodeje

 774******  ren***@***.com
 Rok narození 1986

Ing. Renata K.

ID: 1282866

Vzdělání

Praxe



italština  začátečník

němčina  mírně pokročilá

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 A - motocykly

 B - osobní auta

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
Power Pivot, Power Query, Power BI, SAP - SEM-BCS, BPC, BI-IP, FICO - účast na
koncernovém reportingu, podpora při implementaci a rozvoji nových reportingových
nástrojů (GMR, BI-IP), správa nákladových středisek, profit center, zakázek,
nákladových druhů, správa kmenových dat, controllingové účtování, získávání dat pro
účely plánování, finančního auditu (finance, majetek, sklady apod), kontrola
správnosti účetních dat, saldokont, interní přeúčtování, účtování faktur, finančních
dokladů souvisejících s bezhotovostním i hotovostním stykem, provádění
saldokontních operací, bankovní běhy,

Power BI školení (Engeto s.r.o.)
Příprava dat v MS Excel, práce s Power BI, Data modelling, Power query, DAX, Time
intelligence. Zakončeno projektem s certifikací
květen 2024

Datová analýza - Junior Data analyst (Engeto s.r.o.)
Úvod do datové analýzy, SQL, základní vizualizační nástroje v Excelu, Power BI, DAX,
Time intelligence. Zakončeno 2 projekty z SQL a Power BI s certifikací
duben 2024

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Další dovednosti 
Analytické myšlení

Péče o rodinu, zahradu
Jízda na kole, na lyžích
Neustálé vzdělávání se

Kde hledám práci
Liberec + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Datový analytik
Finanční analytik
Finanční kontrolor

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Liberec

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/financni-kontrolor-financni-ucetni-asistent-auditora-account-manager-media-reklama-zivotopis-1282866

	Ing. Renata K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


